
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь

Про укладання Угоди
про співробітництво та партнерство
між містом Ірпінь (Україна)
і містом Кашкайш (Cascais, Португалія)

Розглянувши лист муніципалітету міста Кашкайш (Cascais, Португалія) 
№015599 від 06.05.2022 та з метою практичної реалізації домовленостей щодо 
започаткування партнерства між містом Ірпінь (Україна) і містом Кашкайш 
(Cascais, Португалія), усвідомлюючи важливість та керуючись ст.ст. 26,46 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити укладання Угоди про співробітництво та партнерство між 
містом Ірпінь (Україна) і містом Кашкайш (Cascais, Португалія).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики та
внутрішньої

Міський голова Олександр МАРКУШИН


